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CCA Munson, Sue susamun@cox.net 540-774-8318 540-314-5723 540-314-5723 ST-N2 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1 TO-V1 TI-C
CYAC Hair, Gordon grhair919@aol.com 434-975-9967 434-960-0849 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
ECAT Zachary, Art zacharyaa@gmail.com 757-638-1458 757-537-0945 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
GATR Arnold, Beth arnoldeaa@gmail.com 540-383-9080 540-383-9080 ST-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-C AO-C TI-C
HOKI Greiner, Scott sgreiner@vt.edu 540-381-3660 540-231-9159 540-230-2680 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-C TJ-C TI-T
HOKI Ryder, Greg jryder3@radford.edu 540-315-0843 540-831-6201 540-315-0843 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
HOKI Zolovick, George Thomas gmzolovick@aol.com 540-552-3818 540-449-5413 540-449-5413 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 AR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
LY Fisher, Roy royfisher@jetbroadband.com 434-907-9892 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1
LY Proffitt, Terri L terri.proffitt@aol.com 434-316-3471 434-846-6585 434-316-3471 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
NOVA Bradford, Steve mcfc1963@yahoo.com 804-932-9002 804-477-4792 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
NOVA Farmer, Don don@jamesinsurance.com 804-320-4219 804-644-2938 804-356-7749 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1
NOVA Harper, Ben benharper@sternsprint.com 804-360-0658 404-273-8265 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 ST-V1 CJ-C SR-C DR-C AO-C
NOVA Owen, Richard rowen128@gmail.com 540-470-8709 ST-N2 CJ-N2 ST-V1 CJ-C SR-C DR-C TJ-C
NOVA Razzolini, Laura novahours@gmail.com 804-828-7187 804-868-9095 ST-N3 CJ-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AO-V1 TJ-V1 CO-V1
NOVA Van Lenten, Anne westgrace98@gmail.com 804-564-6070 804-749-4222 804-564-6070 ST-N2 CJ-N2 SR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-C
NOVA Wallin, Bryan C thewallin5@comcast.net 804-389-2438 804-389-2438 ST-N3 CJ-N3 SR-N3 DR-N3 AR-N3 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 TJ-V1 CO-V1 TO-V1
NOVA West, Glenn A glenn.west@verizon.net 804-261-3671 804-687-1184 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AO-V1 TJ-V1 CO-V1 TO-C
ODAC Downs, Kim kdowns04@outlook.com 757-430-4068 757-343-4703 757-285-8754 ST-N3:n3 CJ-N3:n3f SR-N3:n3f DR-N3:n3f ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
ODAC Johnson, Bonnie kurt.bonniejohnson@cox.net 757-416-5217 757-625-5391 757-646-4518 ST-N2 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
ODAC Kauffman, Jeff jeffreykauffman@msn.com 757-481-9955 757-481-4817 757-407-1301 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
ODAC Law, Janet janetlaw01@cox.net 757-482-5146 757-620-0298 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 CC-V1 TJ-V1
PSDN Donohue, Pat usdonohues@aol.com 804-740-5553 804-370-0999 ST-N3 CJ-N3 DR-N3 AR-N3 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 CC-V2 TJ-V2 CO-V2 TO-V2
PSDN Farrar, Scott sfarrar@bsnsports.com 804-730-0637 804-521-1744 804-937-0995 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 ST-V1 CJ-C SR-V1 DR-C TI-T
PSDN Jones, Ralph ralph.jones@vdot.virginia.gov 804-559-1175 804-786-4034 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-C AO-C
PSDN Murphy, Will wlmmmurphy@aol.com 804-301-8529 804-301-8529 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
PSDN Pryor, Connie conniecp@comcast.net 804-266-4360 804-355-4335 804-690-4847 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-C
PSDN Rustin, Bob brustin55@gmail.com 804-276-9220 804-387-8736 ST-N3:n3 CJ-N3 SR-N2 DR-N3 AR-N3:n3i ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 TJ-V1 CO-V1 TO-V1
QSTS Griffin, Bob bob.griffin3@verizon.net 804-744-6944 804-767-1014 ST-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 CC-V1
QSTS Martinez, Marty usaswimdad@gmail.com 804-896-1807 804-896-0528 ST-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
RAYS O'Hara, Pete pwoharajr@verizon.net 540-310-4899 540-785-6070 540-379-4670 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-C TJ-C TO-T TI-C
RAYS Sizemore, Michael C MCSizemore@earthlink.net 540-834-8120 540-834-8120 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 TJ-V1
RAYS Suhling, Stephanie ssuhling@yahoo.com 540-854-7476 540-903-7164 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 CC-V1 TJ-V1
SEVA Persinger, Freddie freddie4x2@gmail.cpm 757-897-0787 757-897-0787 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AO-C TJ-V1
SEVA Romney, Ken cletus.i.romney.civ@mail.mil 757-851-8365 757-878-0696 757-329-9258 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-C TI-C
SMAC Bihl, Dave davidbihl@yahoo.com 540-941-3791 757-221-7367 434-987-0883 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AO-V1 TJ-V1 CO-V1 TO-V1
TIDE Demers, Dan ddemers3@cox.net 757-481-0614 757-434-3342 ST-N3 CJ-N3 SR-N3 DR-N3 AR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1 CO-V1
TIDE Fuhs, Georg hgfuhs@verizon.net 757-490-0217 757-664-2252 757-685-9310 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 AR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1 CO-C TI-V1
TIDE Gill, Bill bill.gill@ge.com 757-631-6185 757-351-2248 757-577-2990 ST-N2 ST-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
UN Baker, Carolyn forbakers@hotmail.com 540-533-6183 540-533-6183 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1
UN Boyer, Locke flb4j@comcast.net 434-296-0645 434-882-0340 434-882-0340 ST-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1 TO-V1
UN Downs, Michael mhd@cox.net 757-430-4068 757-846-3820 757-846-3820 ST-N3:n3f CJ-N3:n3f SR-N3:n3i DR-N3:n2 AR-N3:n3i ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 CC-V2 TJ-V2 CO-V2 TO-V2
UN Ferrari, Mary mferrari@radford.edu 540-731-4364 540-831-5281 540-320-0114 ST-V1 SR-V1 DR-V1 AO-V1 TJ-V1 CO-V1
UN Geiszler, Bill wageiszler@verizon.net 804-745-1248 804-565-1336 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1 TO-V1
UN Hogan, Kevin T hogan.kevin.t@gmail.com 434-962-7529 ST-N3:n3 CJ-N3:n3f SR-N3 DR-N3 AR-N3 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 CC-V2 TJ-V2 CO-V2 TO-V2
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UN Kimbel, Genny gennykimbel@gmail.com 757-876-9134 757-876-9134 ST-N3 CJ-N3 SR-N3 DR-N3 AR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 TJ-V1 CO-C TI-T
UN Lovell, Tommy scoutmastertommy@gmail.com 757-532-4378 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1 CO-T TO-V1
UN Martinich, Tony tonymartinich@gmail.com 540-273-8362 540-273-8362 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-C
UN Miller, Karen K jrdy1998@gmail.com 540-943-9477 540-245-5133 540-836-9311 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1
UN Pelka, Lesley lesleypelka@gmail.com 847-774-7718 ST-C CJ-C DR-C
UN Randolph, Terry torandolph@gmail.com 757-887-0868 757-887-6337 ST-N3 DR-N2 AR-N3 ST-V1 DR-V1 AR-V1 TJ-V2 CO-V2
UN Schroer, Judy Kay jkscpa@jksolutionsllc.com 540-539-2380 540-539-2380 540-539-2380 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-C
UN Seltman, Charles seltfam@verizon.net 703-361-8136 703-368-6568 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 TJ-V1 TO-V1
UN Simons, Jessica R jrsimons@comcast.net 434-295-1582 434-962-0443 ST-N3 DR-N2 AR-N3 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 CC-V1 TJ-V2 CO-V2
UN Squires, John P jpsswmm1@yahoo.com 757-642-4113 ST-N3 CJ-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 TJ-V1 TO-V1
UN Stanley, John jfstanley@cox.net 540-354-9856 ST-N3 CJ-N2 SR-N2 DR-N2 AR-N2 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 TJ-V1 TO-C
UN Strider, David davidstrider9876@yahoo.com 434-973-4832 434-243-7052 434-996-0497 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 TJ-V1 CO-V1 TO-V1
UN Turner, Mary G myturner525@gmail.com 434-352-5451 434-390-4456 ST-N3 DR-N2 AR-N3 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 TJ-V2 CO-V2 TO-V1
UN Woolfolk, Steve woolfolks@aol.com 540-312-1259 540-312-1259 ST-V1 CJ-V1 SR-V1 DR-V1 AR-V1 TJ-V1 CO-V1 TO-C


